CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA AURORA                                                      Rua : Melissa nº 200  -  Fone (0xx) 45 – 243 1431  - Cep 85.410-000

                     INDICAÇÃO Nº 002/2017

                      A Vereadora que o presente subscreve, no uso das

atribuições conferidas por lei e com amparo nas normas regimentais em
vigor, após ouvir a manifestação deste conceituado Plenário vem
INDICAR ao Senhor Prefeito municipal de Nova Aurora, que estude a
viabilidade de instalar na antiga Escola do Jardim São Roque uma
oficina de costura.

                   JUSTIFICATIVA:

                     Essa oficina irá ajudar a complementação da renda

familiar de muitas famílias do Jardim São Roque.

Sala das Sessões, em 10 de Março de 2017.

                       Lucinéia de Oliveira Adevente Ferreira da Silva
                                                 Vereadora